

**Zaopatrzenie w wodę na terenie powiatu lubińskiego – stan na dzień 23.09.2024r. godz. 10.00**

<b>Powiat</b>	<b>Gmina</b>	<b>Wodociąg</b>	<b>Miejscowości zaopatrywane przez wodociąg</b>	<b>Sposób zaopatrywania w wodę pitną (np. butelkowana, cysterna, z innego wodociągu/ujęcia, zdatna po przegotowaniu lub inne)</b>
lubiński	Gmina Miejska Lubin	Lubin	Lubin, Miroszowice, Chróstnik, Krzeczyn Wielki	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Miejska Lubin	MCZ	Szpital MCZ	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Bolanów	Bolanów	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Karczowiska	Karczowiska, Raszówka	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Składowice	Składowice, Księginice, Ustronie, Zalesie	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Lisiec	Lisiec, Bukowna, Wiercień, Zimna Woda	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Niemstów	Niemstów, Łazek, Gogołowice, Miłosna, Miłoradzice, Buczynka, Podgórze	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Obora	Obora	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi

lubiński	Gmina Lubin	Gola	Gola	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Siedlce	Siedlce, Czerniec, Dąbrowa Górna	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Pieszków	Pieszków, Osiek, Kłopotów, Gorzelin, Raszowa, Raszowa Mała	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Energetyka	Owczary, Szklary Górne, Szklary Dolne, Trzmielów, Lubków	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Lubin	Brunów	Krzeczyn Mały i Górzycza	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Miasto i Gmina Ścinawa	Ścinawa	Ścinawa, Krzyżowa, Wielowieś, Jurcz, Zaborów, Grzybów, Dziewin, Sitno, Parszowice, Redlice, Dłużyce	Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przegotowaniu. (działania prewencyjne ze względu na zmieniającą się sytuację powodziową)
lubiński	Miasto i Gmina Ścinawa	Przychowa	Przychowa, Lasowice, Buszkowice	Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przegotowaniu. (działania prewencyjne ze względu na zmieniającą się sytuację powodziową)
lubiński	Miasto i Gmina Ścinawa	Dziestaw	Dziestaw, Tymowa bez Kolonii, Chetmek Wołowski, Dębiec, Dąbrowa Dolna, Turów, Ręszów	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	Rudna	Rudna bez ul. Leśnej	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	Stara Rudna	Stara Rudna, Brodów, Rudna ul. Leśna	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi

lubiński	Gmina Rudna	Toszowice	Toszowice, Mleczno, Tymowa Kolonia	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	Bytków	Bytków, Gawrony, Gawronki, Studzionki, Gwizdanów część zachodnia	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	Chobienia	Chobienia, Radoszyce, Naroczyce, Naroczyce Górki, Naroczyce Kolonia	Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przegotowaniu. (działania prewencyjne ze względu na zmieniającą się sytuację powodziową)
lubiński	Gmina Rudna	Wysokie	Wysokie, Gwizdanów część wschodnia, Kębtów, Brodowice, Nieszczyce, Orsk, Chetm	Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przegotowaniu. (działania prewencyjne ze względu na zmieniającą się sytuację powodziową)
lubiński	Gmina Rudna	Koźlice	Koźlice	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	Rynarcice	Rynarcice	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	Mitogoszcz	Mitogoszcz, Radomiłów, Kliszów, Wądroże, Olszany, Górzyn, Ciechtowice	Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przegotowaniu. (działania prewencyjne ze względu na zmieniającą się sytuację powodziową)
lubiński	Gmina Rudna	Szyb L-VI	Szyb Górniczy L-VI	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi
lubiński	Gmina Rudna	HM Orsk	Huta Miedzi Cedynia w Orsku	Woda wodociągowa zdatna do spożycia przez ludzi